Приложение  1

к Порядку уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего администрации

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

к совершению коррупционных правонарушений

Главе городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

_________________________________________

          (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество уведомителя)

_________________________________________

(наименование органа администрации

      (структурного подразделения) уведомителя)
УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" я, ____________________________________________________
__________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

настоящим уведомляю Вас о факте обращения ко мне лица (лиц) в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(в обязательном порядке в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений <1>)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
<1>

- фамилия, имя, отчество и иные  данные о лице, склонявшем муниципального  служащего к совершению коррупционных правонарушений (в случае, если такие данные о лице известны уведомителю);

- время и место произошедшего события;

- сведения о том, в отношении какой именно должностной обязанности муниципального  служащего была совершена попытка склонения к совершению коррупционных правонарушений;

- сведения об очевидцах произошедшего и (или) о наличии у уведомителя иных  материалов, подтверждающих факт склонения его к совершению коррупционных правонарушений (в случае, если располагает соответствующей информацией);

- сведения об уведомлении муниципальным  служащим органов прокуратуры или других государственных органов об обращении к нему в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений (наименование государственного органа, дата и способ направления уведомления).

_______________________                             ____________________________________________
              (дата)

(подпись)
Уведомление зарегистрировано

в журнале регистрации

_____________________ №___

___________________________________________
(дата, номер регистрации в журнале)

(подпись, ФИО, должность лица, принявшего уведомление)